ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 18.05.2012 г.                                                                                       № 28

О  внесении изменений
 в постановление
            На основании протеста прокурора от 10.05.2012 года  № 2-15-12

на отдельные положения постановления  № 20  от 10.04.2012года
«О      временном      ограничении  движения транспортных средств в период   весенней   распутицы», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие Федеральному законодательству
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении  от 10.04.2012года  № 20  «О   временном      ограничении

движения транспортных средств в период весенней распутицы»  в части 2   дополнить список транспортных средств, для  которых нет ограничения

движения по улицам населенных пунктов: поселков Скопкортная, Сухая, Чикман сроком с 30 апреля до  30 мая 2012 года.
2. Часть 2 постановления изложить в новой редакции:

« Временное ограничение движения по улицам населенных пунктов не распространяется на:

-международные перевозки грузов;

-пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;

-перевозки продуктов питания, животных, кормовых культур, лекарственных препаратов, топлива( бензин, дизельное топливо, судовое топливо, топливо для реактивных двигателей, топочный мазут, газообразное топливо), семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов;

-перевозки грузов, необходимых для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий или чрезвычайных происшествий;

-транспортные средства Министерства обороны Российской Федерации, Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий;

-транспортные средства предприятий жилищно-коммунального хозяйства, промышленных предприятий, предприятий добывающих отраслей - при ликвидации или предупреждении  чрезвычайных ситуаций»

3.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации                                       М.П. Стародубец